
 
INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 

 
odbytego w dniu 27 lipca 2009 r. o godz. 1200 I przetargu ustnego nieograniczonego  
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Jasieniu przy ulicy XX-Lecia nr 20 
 
Przedmiotem przetargu była sprzedaŜ nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej 
działką nr 47/13 o pow. 562 m², połoŜonej w Jasieniu przy ulicy Brzozowej. 
Cena wywoławcza wynosiła 16.900 zł 
Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym 
 
Informacja została wywieszona na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Jasieniu 
w dniu 27.07.2009r. 
 
 
                                                                                                 Przewodniczący Komisji       
Jasień, dnia 27.07.2009 r.                                                                   Józef Paluch 
                                                  
 


